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 Die Ergebnisse  
 

Elite Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 RUPRECHT Nicol 68,233VRG Wörgl

16,6508,350 8,600 0,300Reifen

17,3338,600 8,733 0,000Ball

17,2008,400 8,800 0,000Keulen

17,0508,350 8,700 0,000Band

2 SPRINZL Anna 43,150VRG Wörgl

9,9174,150 5,767 0,000Reifen

10,3504,850 5,800 0,300Ball

11,1834,550 6,633 0,000Keulen

11,7005,000 6,700 0,000Band

3 HUBER Lea 41,533VRG Wörgl

10,6005,200 6,000 0,600Reifen

9,5503,250 6,300 0,000Ball

11,2004,800 6,400 0,000Keulen

10,1834,050 6,133 0,000Band

4 MAIROSER Anna 40,984ITV

10,8174,150 6,667 0,000Reifen

9,9173,450 6,467 0,000Ball

10,5003,900 6,600 0,000Keulen

9,7503,450 6,300 0,000Band

5 ARNOLD Melanie 35,899ITV

7,9502,250 6,000 0,300Reifen

9,0833,050 6,033 0,000Ball

10,1333,900 6,233 0,000Keulen

8,7333,100 5,933 0,300Band

6 WIESER Valentina 28,817ITV

7,8832,350 5,533 0,000Reifen

7,0171,650 5,367 0,000Ball

6,8171,650 5,167 0,000Keulen

7,1001,600 5,500 0,000Band
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GesamtTeilnehmerin

Elite, Reifen
ED AbzugRang Gerät

16,650RUPRECHT Nicol VRG Wörgl 8,350 8,600 0,3001 Reifen

10,817MAIROSER Anna ITV 4,150 6,667 0,0002 Reifen

10,600HUBER Lea VRG Wörgl 5,200 6,000 0,6003 Reifen

9,917SPRINZL Anna VRG Wörgl 4,150 5,767 0,0004 Reifen

7,950ARNOLD Melanie ITV 2,250 6,000 0,3005 Reifen

7,883WIESER Valentina ITV 2,350 5,533 0,0006 Reifen

GesamtTeilnehmerin

Elite, Ball
ED AbzugRang Gerät

17,333RUPRECHT Nicol VRG Wörgl 8,600 8,733 0,0001 Ball

10,350SPRINZL Anna VRG Wörgl 4,850 5,800 0,3002 Ball

9,917MAIROSER Anna ITV 3,450 6,467 0,0003 Ball

9,550HUBER Lea VRG Wörgl 3,250 6,300 0,0004 Ball

9,083ARNOLD Melanie ITV 3,050 6,033 0,0005 Ball

7,017WIESER Valentina ITV 1,650 5,367 0,0006 Ball

GesamtTeilnehmerin

Elite, Keulen
ED AbzugRang Gerät

17,200RUPRECHT Nicol VRG Wörgl 8,400 8,800 0,0001 Keulen

11,200HUBER Lea VRG Wörgl 4,800 6,400 0,0002 Keulen

11,183SPRINZL Anna VRG Wörgl 4,550 6,633 0,0003 Keulen

10,500MAIROSER Anna ITV 3,900 6,600 0,0004 Keulen

10,133ARNOLD Melanie ITV 3,900 6,233 0,0005 Keulen
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6,817WIESER Valentina ITV 1,650 5,167 0,0006 Keulen

GesamtTeilnehmerin

Elite, Band
ED AbzugRang Gerät

17,050RUPRECHT Nicol VRG Wörgl 8,350 8,700 0,0001 Band

11,700SPRINZL Anna VRG Wörgl 5,000 6,700 0,0002 Band

10,183HUBER Lea VRG Wörgl 4,050 6,133 0,0003 Band

9,750MAIROSER Anna ITV 3,450 6,300 0,0004 Band

8,733ARNOLD Melanie ITV 3,100 5,933 0,3005 Band

7,100WIESER Valentina ITV 1,600 5,500 0,0006 Band
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Juniorinnen 1 Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 REITTER Anna-Sophia 37,333ITV

9,4503,150 6,300 0,000Reifen

9,1673,200 5,967 0,000Ball

9,3833,350 6,033 0,000Keulen

9,3332,700 6,633 0,000Seil

2 SAVIC Draginja 33,667ITV

9,5172,950 6,567 0,000Reifen

7,3001,700 5,600 0,000Ball

8,5502,650 5,900 0,000Keulen

8,3002,300 6,000 0,000Seil
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GesamtTeilnehmerin

Juniorinnen 1, Reifen
ED AbzugRang Gerät

9,517SAVIC Draginja ITV 2,950 6,567 0,0001 Reifen

9,450REITTER Anna-Sophia  ITV 3,150 6,300 0,0002 Reifen

GesamtTeilnehmerin

Juniorinnen 1, Ball
ED AbzugRang Gerät

9,167REITTER Anna-Sophia  ITV 3,200 5,967 0,0001 Ball

7,300SAVIC Draginja ITV 1,700 5,600 0,0002 Ball

GesamtTeilnehmerin

Juniorinnen 1, Keulen
ED AbzugRang Gerät

9,383REITTER Anna-Sophia  ITV 3,350 6,033 0,0001 Keulen

8,550SAVIC Draginja ITV 2,650 5,900 0,0002 Keulen

GesamtTeilnehmerin

Juniorinnen 1, Seil
ED AbzugRang Gerät

9,333REITTER Anna-Sophia  ITV 2,700 6,633 0,0001 Seil

8,300SAVIC Draginja ITV 2,300 6,000 0,0002 Seil
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Juniorinnen 2 Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 Nagler Romana 36,316VRG Wörgl

7,0832,150 5,833 0,900Reifen

10,1333,200 6,933 0,000Ball

9,3502,750 6,600 0,000Keulen

9,7503,250 6,500 0,000Seil

2 Berger Isabella 34,268ITV

9,5173,050 6,467 0,000Reifen

8,8172,550 6,267 0,000Ball

7,6172,450 5,167 0,000Keulen

8,3172,750 5,567 0,000Seil
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GesamtTeilnehmerin

Juniorinnen 2, Reifen
ED AbzugRang Gerät

9,517Berger Isabella ITV 3,050 6,467 0,0001 Reifen

7,083Nagler Romana VRG Wörgl 2,150 5,833 0,9002 Reifen

GesamtTeilnehmerin

Juniorinnen 2, Ball
ED AbzugRang Gerät

10,133Nagler Romana VRG Wörgl 3,200 6,933 0,0001 Ball

8,817Berger Isabella ITV 2,550 6,267 0,0002 Ball

GesamtTeilnehmerin

Juniorinnen 2, Keulen
ED AbzugRang Gerät

9,350Nagler Romana VRG Wörgl 2,750 6,600 0,0001 Keulen

7,617Berger Isabella ITV 2,450 5,167 0,0002 Keulen

GesamtTeilnehmerin

Juniorinnen 2, Seil
ED AbzugRang Gerät

9,750Nagler Romana VRG Wörgl 3,250 6,500 0,0001 Seil

8,317Berger Isabella ITV 2,750 5,567 0,0002 Seil
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Jugend 1 Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 Amann Katharina 46,883VTS

11,8504,050 7,800 0,000Reifen

11,5333,900 7,633 0,000Ball

10,8673,500 7,367 0,000Seil

12,6334,300 8,333 0,000Ohne Handgerät

2 Kadis Vivian 35,250VTS

8,7332,100 6,633 0,000Reifen

9,0332,000 7,033 0,000Ball

7,8672,000 5,867 0,000Seil

9,6172,150 7,467 0,000Ohne Handgerät

3 Injac Tara 33,067VTS

8,3671,600 6,767 0,000Reifen

7,7831,750 6,033 0,000Ball

7,6001,200 6,400 0,000Seil

9,3171,850 7,467 0,000Ohne Handgerät

4 Ascher Elisabeth 31,183VRG Wörgl

7,3331,400 5,933 0,000Reifen

7,2001,500 5,700 0,000Ball

7,8501,350 6,500 0,000Seil

8,8001,700 7,100 0,000Ohne Handgerät

5 Kaiserer Elisabeth 28,533SU Rauris

6,9170,850 6,067 0,000Reifen

7,3831,250 6,133 0,000Ball

6,4001,000 5,400 0,000Seil

7,8331,200 6,633 0,000Ohne Handgerät

6 Vollbach Sonja 23,650VTS

0,0000,000 0,000 0,000Reifen

0,0000,000 0,000 0,000Ball

11,6834,050 7,633 0,000Seil

11,9673,800 8,167 0,000Ohne Handgerät
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GesamtTeilnehmerin

Jugend 1, Reifen
ED AbzugRang Gerät

11,850Amann Katharina VTS 4,050 7,800 0,0001 Reifen

8,733Kadis Vivian VTS 2,100 6,633 0,0002 Reifen

8,367Injac Tara VTS 1,600 6,767 0,0003 Reifen

7,333Ascher Elisabeth VRG Wörgl 1,400 5,933 0,0004 Reifen

6,917Kaiserer Elisabeth SU Rauris 0,850 6,067 0,0005 Reifen

0,000Vollbach Sonja VTS 0,000 0,000 0,0006 Reifen

GesamtTeilnehmerin

Jugend 1, Ball
ED AbzugRang Gerät

11,533Amann Katharina VTS 3,900 7,633 0,0001 Ball

9,033Kadis Vivian VTS 2,000 7,033 0,0002 Ball

7,783Injac Tara VTS 1,750 6,033 0,0003 Ball

7,383Kaiserer Elisabeth SU Rauris 1,250 6,133 0,0004 Ball

7,200Ascher Elisabeth VRG Wörgl 1,500 5,700 0,0005 Ball

0,000Vollbach Sonja VTS 0,000 0,000 0,0006 Ball

GesamtTeilnehmerin

Jugend 1, Seil
ED AbzugRang Gerät

11,683Vollbach Sonja VTS 4,050 7,633 0,0001 Seil

10,867Amann Katharina VTS 3,500 7,367 0,0002 Seil

7,867Kadis Vivian VTS 2,000 5,867 0,0003 Seil

7,850Ascher Elisabeth VRG Wörgl 1,350 6,500 0,0004 Seil

7,600Injac Tara VTS 1,200 6,400 0,0005 Seil
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6,400Kaiserer Elisabeth SU Rauris 1,000 5,400 0,0006 Seil

GesamtTeilnehmerin

Jugend 1, Ohne Handgerät
ED AbzugRang Gerät

12,633Amann Katharina VTS 4,300 8,333 0,0001 Ohne Handgerät

11,967Vollbach Sonja VTS 3,800 8,167 0,0002 Ohne Handgerät

9,617Kadis Vivian VTS 2,150 7,467 0,0003 Ohne Handgerät

9,317Injac Tara VTS 1,850 7,467 0,0004 Ohne Handgerät

8,800Ascher Elisabeth VRG Wörgl 1,700 7,100 0,0005 Ohne Handgerät

7,833Kaiserer Elisabeth SU Rauris 1,200 6,633 0,0006 Ohne Handgerät
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Jugend 2 Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 Welzig Teresa 43,550VTS

11,0333,500 7,533 0,000Reifen

11,9674,000 7,967 0,000Ball

10,2833,250 7,033 0,000Seil

10,2672,600 7,667 0,000Ohne Handgerät

2 Chabai Emily 42,200VTS

10,2002,700 7,500 0,000Reifen

10,8502,850 8,000 0,000Ball

10,8002,900 7,900 0,000Seil

10,3501,950 8,400 0,000Ohne Handgerät

3 Daum Magdalena 36,366SU Rauris

9,3672,100 7,267 0,000Reifen

8,7831,950 6,833 0,000Ball

8,4832,050 6,433 0,000Seil

9,7332,500 7,233 0,000Ohne Handgerät

4 Gwiggner Sophia 35,233VRG Wörgl

8,6501,850 6,800 0,000Reifen

9,5002,300 7,200 0,000Ball

8,0501,750 6,300 0,000Seil

9,0332,000 7,033 0,000Ohne Handgerät

5 Tröbinger Sophie 34,317VTS

6,0831,450 4,933 0,300Reifen

9,4002,400 7,000 0,000Ball

8,3672,100 6,267 0,000Seil

10,4672,700 7,767 0,000Ohne Handgerät

6 Loitfellner Clara 31,733SU Rauris

7,6001,500 6,100 0,000Reifen

7,2171,350 5,867 0,000Ball

7,4831,050 6,433 0,000Seil

9,4332,000 7,433 0,000Ohne Handgerät
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Jugend 2 Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

7 Rosenberger Patricia 29,900VRG Wörgl

7,6331,300 6,333 0,000Reifen

7,4171,150 6,267 0,000Ball

6,1830,950 5,233 0,000Seil

8,6671,800 6,867 0,000Ohne Handgerät



 

Tiroler Landesmeisterschaften 

2015 in Rhythmischer 

Gymnastik 
Wörgl, 6. Juni 2015 

 

Österreichischer Fachverband für Turnen ���� www.oeft.at ����  OÖ. Fachverband für Turnen ���� www.ooeft.at 

 

 Die Ergebnisse  
 

GesamtTeilnehmerin

Jugend 2, Reifen
ED AbzugRang Gerät

11,033Welzig Teresa VTS 3,500 7,533 0,0001 Reifen

10,200Chabai Emily VTS 2,700 7,500 0,0002 Reifen

9,367Daum Magdalena SU Rauris 2,100 7,267 0,0003 Reifen

8,650Gwiggner Sophia VRG Wörgl 1,850 6,800 0,0004 Reifen

7,633Rosenberger Patricia VRG Wörgl 1,300 6,333 0,0005 Reifen

7,600Loitfellner Clara SU Rauris 1,500 6,100 0,0006 Reifen

6,083Tröbinger Sophie VTS 1,450 4,933 0,3007 Reifen

GesamtTeilnehmerin

Jugend 2, Ball
ED AbzugRang Gerät

11,967Welzig Teresa VTS 4,000 7,967 0,0001 Ball

10,850Chabai Emily VTS 2,850 8,000 0,0002 Ball

9,500Gwiggner Sophia VRG Wörgl 2,300 7,200 0,0003 Ball

9,400Tröbinger Sophie VTS 2,400 7,000 0,0004 Ball

8,783Daum Magdalena SU Rauris 1,950 6,833 0,0005 Ball

7,417Rosenberger Patricia VRG Wörgl 1,150 6,267 0,0006 Ball

7,217Loitfellner Clara SU Rauris 1,350 5,867 0,0007 Ball

GesamtTeilnehmerin

Jugend 2, Seil
ED AbzugRang Gerät

10,800Chabai Emily VTS 2,900 7,900 0,0001 Seil

10,283Welzig Teresa VTS 3,250 7,033 0,0002 Seil

8,483Daum Magdalena SU Rauris 2,050 6,433 0,0003 Seil
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8,367Tröbinger Sophie VTS 2,100 6,267 0,0004 Seil

8,050Gwiggner Sophia VRG Wörgl 1,750 6,300 0,0005 Seil

7,483Loitfellner Clara SU Rauris 1,050 6,433 0,0006 Seil

6,183Rosenberger Patricia VRG Wörgl 0,950 5,233 0,0007 Seil

GesamtTeilnehmerin

Jugend 2, Ohne Handgerät
ED AbzugRang Gerät

10,467Tröbinger Sophie VTS 2,700 7,767 0,0001 Ohne Handgerät

10,350Chabai Emily VTS 1,950 8,400 0,0002 Ohne Handgerät

10,267Welzig Teresa VTS 2,600 7,667 0,0003 Ohne Handgerät

9,733Daum Magdalena SU Rauris 2,500 7,233 0,0004 Ohne Handgerät

9,433Loitfellner Clara SU Rauris 2,000 7,433 0,0005 Ohne Handgerät

9,033Gwiggner Sophia VRG Wörgl 2,000 7,033 0,0006 Ohne Handgerät

8,667Rosenberger Patricia VRG Wörgl 1,800 6,867 0,0007 Ohne Handgerät
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Jugend 3 Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 Möhring Lena 27,734ITV

9,2671,700 7,567 0,000Reifen

9,2001,900 7,300 0,000Seil

9,2671,700 7,567 0,000Ohne Handgerät

2 Stöckl Lea 27,333SU Rauris

9,1832,050 7,133 0,000Reifen

9,1831,850 7,333 0,000Seil

8,9671,400 7,567 0,000Ohne Handgerät

3 Carugati Varinia 24,583VTS

8,0001,200 6,800 0,000Reifen

7,9500,950 7,000 0,000Seil

8,6331,200 7,433 0,000Ohne Handgerät

4 Bettega Noemi 24,050VTS

7,6001,000 6,600 0,000Reifen

7,6000,700 6,900 0,000Seil

8,8501,450 7,400 0,000Ohne Handgerät

5 Sommerbichler Lena 23,883SU Rauris

7,8001,400 6,400 0,000Reifen

7,4330,700 6,733 0,000Seil

8,6501,450 7,200 0,000Ohne Handgerät

6 Kreidl Hannah 23,800VRG Wörgl

6,6000,900 6,300 0,600Reifen

8,0500,750 7,300 0,000Seil

9,1501,350 7,800 0,000Ohne Handgerät

7 Starz Leni 23,050VTS

7,4670,700 6,767 0,000Reifen

7,1330,800 6,333 0,000Seil

8,4501,050 7,400 0,000Ohne Handgerät

8 Gohm Sarah 23,000VTS

7,0000,700 6,300 0,000Reifen
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Jugend 3 Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

6,8000,800 6,000 0,000Seil

9,2001,700 7,500 0,000Ohne Handgerät

9 Salhi Jasmin 22,716ITV

7,5831,050 6,533 0,000Reifen

6,9330,600 6,333 0,000Seil

8,2001,100 7,100 0,000Ohne Handgerät

10 Lamprecht Sara 22,634VRG Wörgl

7,1000,600 6,500 0,000Reifen

7,5670,800 6,767 0,000Seil

7,9671,000 6,967 0,000Ohne Handgerät

11 Starz Emma 22,517VTS

7,4170,850 6,567 0,000Reifen

7,3330,600 6,733 0,000Seil

7,7670,800 6,967 0,000Ohne Handgerät
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GesamtTeilnehmerin

Jugend 3, Reifen
ED AbzugRang Gerät

9,267Möhring Lena ITV 1,700 7,567 0,0001 Reifen

9,183Stöckl Lea SU Rauris 2,050 7,133 0,0002 Reifen

8,000Carugati Varinia VTS 1,200 6,800 0,0003 Reifen

7,800Sommerbichler Lena SU Rauris 1,400 6,400 0,0004 Reifen

7,600Bettega Noemi VTS 1,000 6,600 0,0005 Reifen

7,583Salhi Jasmin ITV 1,050 6,533 0,0006 Reifen

7,467Starz Leni VTS 0,700 6,767 0,0007 Reifen

7,417Starz Emma VTS 0,850 6,567 0,0008 Reifen

7,100Lamprecht Sara VRG Wörgl 0,600 6,500 0,0009 Reifen

7,000Gohm Sarah VTS 0,700 6,300 0,00010 Reifen

6,600Kreidl Hannah VRG Wörgl 0,900 6,300 0,60011 Reifen

GesamtTeilnehmerin

Jugend 3, Seil
ED AbzugRang Gerät

9,200Möhring Lena ITV 1,900 7,300 0,0001 Seil

9,183Stöckl Lea SU Rauris 1,850 7,333 0,0002 Seil

8,050Kreidl Hannah VRG Wörgl 0,750 7,300 0,0003 Seil

7,950Carugati Varinia VTS 0,950 7,000 0,0004 Seil

7,600Bettega Noemi VTS 0,700 6,900 0,0005 Seil

7,567Lamprecht Sara VRG Wörgl 0,800 6,767 0,0006 Seil

7,433Sommerbichler Lena SU Rauris 0,700 6,733 0,0007 Seil

7,333Starz Emma VTS 0,600 6,733 0,0008 Seil

7,133Starz Leni VTS 0,800 6,333 0,0009 Seil

6,933Salhi Jasmin ITV 0,600 6,333 0,00010 Seil
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6,800Gohm Sarah VTS 0,800 6,000 0,00011 Seil

GesamtTeilnehmerin

Jugend 3, Ohne Handgerät
ED AbzugRang Gerät

9,267Möhring Lena ITV 1,700 7,567 0,0001 Ohne Handgerät

9,200Gohm Sarah VTS 1,700 7,500 0,0002 Ohne Handgerät

9,150Kreidl Hannah VRG Wörgl 1,350 7,800 0,0003 Ohne Handgerät

8,967Stöckl Lea SU Rauris 1,400 7,567 0,0004 Ohne Handgerät

8,850Bettega Noemi VTS 1,450 7,400 0,0005 Ohne Handgerät

8,650Sommerbichler Lena SU Rauris 1,450 7,200 0,0006 Ohne Handgerät

8,633Carugati Varinia VTS 1,200 7,433 0,0007 Ohne Handgerät

8,450Starz Leni VTS 1,050 7,400 0,0008 Ohne Handgerät

8,200Salhi Jasmin ITV 1,100 7,100 0,0009 Ohne Handgerät

7,967Lamprecht Sara VRG Wörgl 1,000 6,967 0,00010 Ohne Handgerät

7,767Starz Emma VTS 0,800 6,967 0,00011 Ohne Handgerät
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Kinder 1 Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 Nikolussi Naomi 24,400ITV

8,5001,300 7,200 0,000Ball

7,7001,100 6,600 0,000Seil

8,2001,000 7,200 0,000Ohne Handgerät

2 Strobel Katja 23,016SU Rauris

7,6330,700 6,933 0,000Reifen

6,5000,400 6,100 0,000Seil

8,8831,550 7,333 0,000Ohne Handgerät

3 Rauter Magdalena 22,183ITV

6,8831,050 5,833 0,000Ball

7,3670,700 6,667 0,000Seil

7,9331,000 6,933 0,000Ohne Handgerät

4 Battel Alica 21,450SU Rauris

6,6000,700 5,900 0,000Reifen

6,7500,450 6,300 0,000Seil

8,1001,300 6,800 0,000Ohne Handgerät
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GesamtTeilnehmerin

Kinder 1, Reifen
ED AbzugRang Gerät

7,633Strobel Katja SU Rauris 0,700 6,933 0,0001 Reifen

6,600Battel Alica SU Rauris 0,700 5,900 0,0002 Reifen

GesamtTeilnehmerin

Kinder 1, Ball
ED AbzugRang Gerät

8,500Nikolussi Naomi ITV 1,300 7,200 0,0001 Ball

6,883Rauter Magdalena ITV 1,050 5,833 0,0002 Ball

GesamtTeilnehmerin

Kinder 1, Seil
ED AbzugRang Gerät

7,700Nikolussi Naomi ITV 1,100 6,600 0,0001 Seil

7,367Rauter Magdalena ITV 0,700 6,667 0,0002 Seil

6,750Battel Alica SU Rauris 0,450 6,300 0,0003 Seil

6,500Strobel Katja SU Rauris 0,400 6,100 0,0004 Seil

GesamtTeilnehmerin

Kinder 1, Ohne Handgerät
ED AbzugRang Gerät

8,883Strobel Katja SU Rauris 1,550 7,333 0,0001 Ohne Handgerät

8,200Nikolussi Naomi ITV 1,000 7,200 0,0002 Ohne Handgerät

8,100Battel Alica SU Rauris 1,300 6,800 0,0003 Ohne Handgerät

7,933Rauter Magdalena ITV 1,000 6,933 0,0004 Ohne Handgerät
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Kinder 2 Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 Cirabisi Sophia 16,116ITV

7,5330,600 6,933 0,000Seil

8,5831,050 7,533 0,000Ohne Handgerät

2 Koutná Tereza 15,717SU Rauris

7,2000,600 6,600 0,000Reifen

8,5171,250 7,267 0,000Ohne Handgerät

3 Delle-Karth Ilva 14,584ITV

6,9170,450 6,467 0,000Seil

7,6670,600 7,067 0,000Ohne Handgerät

4 Wöritz Silia 14,184ITV

6,7170,550 6,167 0,000Reifen

7,4670,600 6,867 0,000Ohne Handgerät

5 Delle-Karth Jana 14,150ITV

6,5000,400 6,100 0,000Seil

7,6500,650 7,000 0,000Ohne Handgerät

6 Schaufler Vanessa 14,033VRG Wörgl

6,7330,400 6,333 0,000Seil

7,3000,600 6,700 0,000Ohne Handgerät

7 Huber Sari 13,867VRG Wörgl

6,5000,400 6,100 0,000Seil

7,3670,400 6,967 0,000Ohne Handgerät

8 Jantscher Lena 13,733ITV

6,3330,400 5,933 0,000Seil

7,4000,600 6,800 0,000Ohne Handgerät

9 Huber Clara 13,434ITV

6,3670,400 5,967 0,000Seil

7,0670,500 6,567 0,000Ohne Handgerät
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GesamtTeilnehmerin

Kinder 2, Reifen
ED AbzugRang Gerät

7,200Koutná Tereza SU Rauris 0,600 6,600 0,0001 Reifen

6,717Wöritz Silia ITV 0,550 6,167 0,0002 Reifen

GesamtTeilnehmerin

Kinder 2, Seil
ED AbzugRang Gerät

7,533Cirabisi Sophia ITV 0,600 6,933 0,0001 Seil

6,917Delle-Karth Ilva ITV 0,450 6,467 0,0002 Seil

6,733Schaufler Vanessa VRG Wörgl 0,400 6,333 0,0003 Seil

6,500Huber Sari VRG Wörgl 0,400 6,100 0,0004 Seil

6,500Delle-Karth Jana ITV 0,400 6,100 0,0005 Seil

6,367Huber Clara ITV 0,400 5,967 0,0006 Seil

6,333Jantscher Lena ITV 0,400 5,933 0,0007 Seil

GesamtTeilnehmerin

Kinder 2, Ohne Handgerät
ED AbzugRang Gerät

8,583Cirabisi Sophia ITV 1,050 7,533 0,0001 Ohne Handgerät

8,517Koutná Tereza SU Rauris 1,250 7,267 0,0002 Ohne Handgerät

7,667Delle-Karth Ilva ITV 0,600 7,067 0,0003 Ohne Handgerät

7,650Delle-Karth Jana ITV 0,650 7,000 0,0004 Ohne Handgerät

7,467Wöritz Silia ITV 0,600 6,867 0,0005 Ohne Handgerät

7,400Jantscher Lena ITV 0,600 6,800 0,0006 Ohne Handgerät

7,367Huber Sari VRG Wörgl 0,400 6,967 0,0007 Ohne Handgerät

7,300Schaufler Vanessa VRG Wörgl 0,600 6,700 0,0008 Ohne Handgerät
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7,067Huber Clara ITV 0,500 6,567 0,0009 Ohne Handgerät
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GesamtTeilnehmerin

Kinder 3, Ohne Handgerät
ED AbzugRang Gerät

7,817Gurschi Victoria VRG Wörgl 0,750 7,067 0,0001 Ohne Handgerät

7,783Welser Alina ITV 0,850 6,933 0,0002 Ohne Handgerät

7,267Herzog Katharina SU Rauris 0,600 6,667 0,0003 Ohne Handgerät

7,200Pokerschnig Melina VRG Wörgl 0,600 6,600 0,0004 Ohne Handgerät

6,850Wilhelm Valentina ITV 0,550 6,300 0,0005 Ohne Handgerät
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Juniorinnenwettkampfklasse Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 Magalhaes Susana 7,633VRG Wörgl

7,6331,100 6,533 0,000Reifen

2 Haller Tina 7,400ITV

7,4000,700 6,700 0,000Seil

3 Hammer Hanna 6,850ITV

6,8500,550 6,300 0,000Seil



 

Tiroler Landesmeisterschaften 

2015 in Rhythmischer 

Gymnastik 
Wörgl, 6. Juni 2015 

 

Österreichischer Fachverband für Turnen ���� www.oeft.at ����  OÖ. Fachverband für Turnen ���� www.ooeft.at 

 

 Die Ergebnisse  
 



 

Tiroler Landesmeisterschaften 

2015 in Rhythmischer 

Gymnastik 
Wörgl, 6. Juni 2015 

 

Österreichischer Fachverband für Turnen ���� www.oeft.at ����  OÖ. Fachverband für Turnen ���� www.ooeft.at 

 

 Die Ergebnisse  
 

Jugendwettkampfklasse Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 Koutná Marie 7,367SU Rauris

7,3670,800 6,567 0,000Reifen
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